






 

 

Hot-Pot  

Preisliste 

 

Kinder von 5-9 Jahren:     € 14,90 

Kinder von 10-14 Jahren:     € 19,90 
Dieser Preis gilt nur für Kinder in Begleitung von Erwachsenen. 

Jugendliche von 15-17 Jahren:   € 27,90 

Studenten und Azubis:     € 27,90 
Bitte zeigen Sie Ihren Ausweis für einen Rabatt unaufgefordert vor der Bestellung vor. 

Sonst können wir leider keinen Sonderpreis gewähren. 

Der reduzierte Preis für Studenten und Azubis gilt nur von MO-DO und am Wochenende nur 

mittags. 

 

Erwachsene MO-DO:      € 30,90 

 

Erwachsene FR/SA/SO/Feiertage 

mittags:         € 30,90 

abends:         € 33,50 












